deberemus. In cuius facti testimonium hanc litteram exinde conscribi et maiestatis

nostre sigillo fecimus communiri.

lu Datum anno Domini, die et loco predictis, indictione VII, regni vero nostri anno tertio.

5(l!l~521. TRACTATUS EOEDERIS
CUM REGE ANGIMAE.

1294. luo. 20.— Nov. 12.

Ad acta nr. 509. 510. 517’— 5k!l iterum accuratius edenda socius noster Karohis

u"« Hampe denuo Rotulos coaevos in tabulario regni Britannici (‘Fublic Record Office')

asservatos a. 1896. diligentissime contulit.

509. PROCURATORIUM REGIS ANGLIAE. lun. 20.

Ex R Rotulo ‘Chancery . Miscellaneous Rolls 14. 7' nr. 1, '>d)i additur Dupplicatur.

In margine scripta sunt: Potestas episcoporum, com Hoilland. et militum pro R. et

20 heredibus ctuitra quascumque personas. — Böhmer, Reg. 1240—1313 Reichssachen 177.

(P. deest.)

Edwardus etc. omnibus ad quos etc. salutem.

De fidelitate et circumspectione venerabilium patrum I(ohannis) Dei gratia archie-

piscopi Dublinensis et Antonii [eadem]“ gratia episcopi Dunolmensis ac nobilium virorum

25 Florendi comitis Hoyllandie, Hugonis le Despenser et Nicholai de Segrave fidelium

nostrorum fiducie plenitudinem obtinentes, damus eisdem plenam et liberam tenore pre-

sencium potestatem tractandi et ordinandi super unionis et confederacionis vinculo ac

amicicia speciali inter magnificum principem dominum A. Dei gracia regem Romanorum
illustrem semper augustum et nos et heredes nostros regni Anglie contra quascumque

30 personas, cuiuscumque preminentie, dignitatis, status seu condicionis existant, Romana
ecclesia dumtaxat excepta, Deo propicio ineundis. Necnon et huiusmodi unionem et

confederacionem amiciciamque firmandi, in animam nostram quodlibet genus liciti iura-

menti prestandi ac nos et heredes nostros ad observacionem omnium premissorum et

aliorum ad ea spectandum obligandi. Et omnia alia et singula faciendi, que hinc inde

35 convenienda fuerint seu etiam oportuna et que honorem et comodum utriusque quoad

personas nostras et regna, terras atque dominia respiciunt quoquo modo, et que etiam

facere nos possemus, si adesset vel interesset nostra presenda personalis, etiamsi

mandatum exigant speciale. Ita tamen quod si non omnes predicti archiepiscopus,

episcopus, [comes] Hugo et Nicholaus ad facienda et complenda premissa“ con-

40 508. “) eu in rasura or.

509. a; uncis inclusa evanuerunt B. *>) deest B. eadem manu supra lineam B.

62LL. CONSTITUTIONES 111.
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currerint, quatuor, tres vel duo ipsorum, dum tarnen unus eorum sit arcliiepiscopus vel